
Id: EJGYY-YSRAF-HMMCS-JDLAU-YDYBV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/374/2010
RADY GMINY IGOŁOMIA-WAWRZEŃCZYCE

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 w ten sposób, że w załączniku Nr 
2 do uchwały budżetowej Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010 Nr XXXVI/304/2009 Rady Gminy 
Igołomia-Wawrzeńczyce z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: EJGYY-YSRAF-HMMCS-JDLAU-YDYBV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/374/2010

Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce

z dnia 28 października 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

  W Y D A T K I 61.000,- 61.000,-
 Oświata i wychowanie - 61.000,-

Szkoły podstawowe - 30.000,-
w tym wydatki bieżące - 30.000,-
z tego:   
-         wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.000,-

80101

-         wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 26.000,-
Przedszkola - 2.000,-
w tym wydatki bieżące - 2.000,-
z tego:   

80104

-         wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.000,-
Gimnazja - 29.000,-
w tym wydatki bieżące - 29.000,-
z tego:   

801

80110

-         wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 29.000,-
 Edukacyjna opieka wychowawcza 61.000,- -

Świetlice szkolne 61.000,- -
w tym wydatki bieżące 61.000,- -
z tego:   

854
85401

-         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.000,- -

Uzasadnienie: Dokonuje się korekty budżetu gminy na rok 2010 poprzez: 

1) zwiększenie wydatków budżetu gminy w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 61.000,-zł, w tym: 

- w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 30.000,-zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków 
bieżących, z tego na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,-zł oraz na wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.000,-zł, 

- w rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 2.000,-zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków bieżących 
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- w rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 29.000,-zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków bieżących na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

2) zmniejszenie wydatków budżetu gminy w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85401 - 
Świetlice szkolne o kwotę 61.000,-zł w zakresie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane. 


